1546, 8. — latine ex Rufini interpretatione. Lugd., Gryphias.

1548, f. Iosephi Antiquitates iud. Sigismund. Gelenius latine reddidit; reliqua opera ex antiqua versione exhibentur. Basil. — Wdh. 1554.

1554, f. Flavii Iosephi Antiquitatum Iudaicarum Libri XX. adiecta in fine appendicis loco Vita Iosephi per ipsum conscripta, à Sigismundo Gelenio conuersi. De Bello Iudaico libri VII. ex collatione Graecorum codicum per Sig. Gelenium castigati. Contra Apionem libri II. pro corruptissimis antea, iam ex Graeco itidem non solum emendati, sed etiam suppleti, opera eiusdem Gelenij. De Imperio Rationis, siue de Machabaeis liber unus, a Des. Erasmo Roterodamo recognitus. Cum Indice accuratissimo. *Darunter das DruckerZ. mit FRO || BEN. Darunter:* BASILEAE MDLIII. Cum gratia & privilegio Caesaris ad quinquennium. *Am Schl.:* BASILEAE, PER HIER. FROBENIUM ET NIC.

EPISCOPIVM, MENSE MARTIO ANNO MDLIII. — 4 Bll. Vorst., 886 SS., 1 w. Bll., u. 16 Bll. S. 1548 u. 1555 sq.

1555, 12. — 1577, f. — Lugd., Gryphius. — S. 1554 u. 1559 sqq.

1559, f. — Basil., per Hier. Frobenium et Nic. Episcopium. — Diese Ausg. ist sehr correct u. nett. S. 1555 u. 1567.

1567, f. — Basil., Froben. — In dieser wie in der 1597 wdh. Ausg. ist statt der Paraphrase der Bücher *de Maccabaeis*, von *Erasmus* lat. übersetzt, eine andere genauere, an den griech. Text sich anschliessende, Uebsz. aufgenommen.

1574, f. — Argent., apud Theod. Rihel.

1577, f. Fl. Iosephi Opera nunc summa diligentia Chronologia ad caput uniuscuiusque folij, cum ex veterum, tum ex recentiorum scriptorum Commentarijs, cumque scholij's necessarijs concinnata, cum indice locupletissimo. Francof. ad M., ap. Sigism. Feierabend.

1580, f. Iosephi de Antiquitatibus Iud. lib. XX. quibus in fine loco adpendicis vita Iosephi, per ipsum conscripta, est adiecta: De Bello Iud. lib. II. pro corruptissimis antea iam ex graeco itidem non solum emendati, sed etiam suppleti ac integritati pristinae restituti: de imperio rationis, siue de Maccabaeis lib. I. denno recognitus ante hac a lingua graeae peritissimo, ac historiarum studiosissimo viro in latinum sermonem translata, et ad exemplum graeci cod. accurate distincta, nunc vero summa cum diligentia chronologia ad caput uniuscuiusque folij cum ex lib. vet. tum ex recentiorum scriptorum commentarijs, tumque scholij's necessarijs per doctum quendam virum, in communem rei litterariae utilitatem recens concinnata: cum indice locupletissimo etc. Francof. ad M., impensis Sigism. Feyerabend. — Mit Holzschnitten. Wdh. 1582.